CÔNG TY CỔ PHẦN
SẢN XUẤT XNK INOX KIM VĨ

      Số:    03/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồ Chí Minh, ngày  15 tháng 6  năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua mức thù lao thành viên HĐQT, BKS năm 2021

  Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

-  Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

-  Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Sản xuất XNK Inox Kim Vĩ;

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua mức thù lao của

thành viên HĐQT, BKS như sau:

1. Quyết toán thù lao thành viên HĐQT, BKS năm 2020:

- Tổng mức thù lao đã chi trả cho Chủ tịch HĐQT và thành viên HĐQT: 132.000.000 đồng

- Tổng mức thù lao đã chi trả cho Trưởng ban kiểm soát và thành viên Ban kiểm soát:

36.000.000 đồng

2. Đề xuất thù lao thành viên HĐQT, BKS năm 2021:

- Thù lao Chủ tịch Hội đồng quản trị: 3.000.000 đồng/người/tháng

- Thù lao thành viên Hội đồng quản trị: 2.000.000 đồng/người/tháng

- Thù lao Trưởng ban kiểm soát: 2.000.000 đồng/người/tháng

- Thù lao thành viên Ban kiểm soát: 1.000.000 đồng/người/tháng

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐQT, BKS;
- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

ĐỖ HÙNG